Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 388/2016

[bookmark: _GoBack]Sugere ao Poder Executivo Municipal poda da copa de árvore da Rua Manaus, nº 48, no bairro Cidade Nova.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja executada a poda da copa de árvore da Rua Manaus, nº 48, no bairro Cidade Nova, uma vez que a mesma já alcançou os fios de energia, podendo trazer problemas aos moradores da rua, devido risco de curto circuito na rede elétrica.

Justificativa:

Conforme reivindicação da população, este vereador solicita a poda da copa de árvore da Rua Manaus, nº 48, no bairro Cidade Nova, uma vez que a mesma já alcançou os fios de energia, podendo trazer problemas aos moradores da rua, devido risco de curto circuito na rede elétrica.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 20 de janeiro de 2.016.

FABIANO W. RUIZ MARTINEZ
“Pinguim”
-vereador-
a0184425-e5c4-4c92-a2cf-cc53e646f6bb.png
PROTOCOLO 704/2016 - 21/01/2016 16:55

image1.jpeg

image10.jpeg